
  
  

  

. «+ REPÚBLICA DEL ECUADOR 
” JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL * 

: DE-GUAYAQUIL -  . o 
2+. . AVISO DE REMATE o 

Mediante providencia dictada por el Doctor Ricardo Rivadeneira . 

» 

2002 a las 8h23, se ha señalado para el día viemes 6 de septlem- : 

+ bre de 2002 desde las 14h00 hasta las 18h00, para que tenga lugar 

Kk en este juzgado el REMATE de tos blenes embargados, dentro del 

1 |? juicio de Remate de Prenda No. 247-A-2001, seguido por el aboga- 
do Eduardo Cheing Flores por los derechos que representa del 

BANCO DEL PACÍFICO S.A. en su calidad de Procurador Judicial. . 
BIENES OBJETO DEL REMATE 
MAQUINARIA Y EQUIPOS PARA FABRICACIÓN DE ALIMENTOS SAL: 
ANCEADOS. 
1.- SECADOR CILÍNDRICO ROTATIVO, consta de: po 

$ 1.1 Quemador marca VACUMWICKOK, opera a diesel, gas, bomba 
: marca SUNTEC Válvulas de control marca NIBCO de 1/2” 

1.2 Cámara de Combustión cilíndrica: 1,20 metros diámetro x 4,0 m 

de largo, interior recublerto de ladrillos refractarios: 
"1,3 Cilindro Secad z 1,50 m diá y 1 14,70 
m de largo, con planchas metálicas interiores tipo deflectores con 

dos cintas para soporte de giros y topes guías para el alargamien- 

to. e 

? 1.4 Cinta' dentada: de 4,5 “ancho con moto- reductor. marca LEROY 
: SOMER, de 20,5-124RPM' marca LEROYSOMER, modelo 

[| CB2402583, Serie: 635012DK001. 

.1.6:Caja de Humus Finos: metálica 0.52 m de ancho x 2. 80 m de: 
altura fondo cónico en “V” “Secador cilíndrico rotativo EQUIPO 
COMPRESOR/CONDENSADOR. a 
AVALUADO EN $ 28.876,00 “ 

2.- VENTILADOR DE TIRO FORZADO 
. Para la combustión del Secador, diámetro 1,10 m x 15” de “ancho; 

Í —aéciónado” por motor. eléctrico marca RELIANCE de 25 HP Modelo: 

-3MAZ1 7400. . me 
* “AVÁLUADO EN” cen, > mi gt 

MH .ass600 .. o , 
í 3.- COMPRESOR DE AIRE ¡ 

Para mantener presión del Quemador, Marca INGERSOLL RAND, 
“elo T20580W3; Serie: Número T2000309 con Motor eléctrica 
e MARATHON de 5 HP, Serie Número 97164826. Tanque cilín- 

“ariéo horizontal de 22” de diámetro x 1,50 m de largo, capacidad 
60 galones. - : 

Avaluado en - . $ 
1.200,00 : : 
4.- TRANSPORTADOR ALIMENTADOR DEL SECADOR e 
Tipo sinfín helicoidal. Batea en U, tamaño 11" x 15” x 4,20 m de 

bals o 
Hori r 

  

e aio a do 
+ 

o
,
     Serie número 431913-004 

. AVALUADO EN — ” 
y 968, 00 

5.- TRANSPORTADOR DESCARGA DEL SECADOR . 
Tipo sinfín helicoidal. Batea en U tamaño 11” x 14” x 3,20 m de: 

largo. Accionado con moto reductor marca LEROY SÓMER de 3 HP. 
Serie Número 431913-006 
AVALUADO EN 
1.314,00  * : o 

- 6.- TOLVA PARA HARINA ' os : : , 
! Metálica, capacidad 1.tonelada. Dimensiones 1,7 m de ancho x'1.0 

+ m de alto x 2.44 m de * largo. Tiene transportador de tornillo sinfín 

en el fondo de 3.20 m de largo, « con moto reductor marca a LEROY 

SOMER de 3 HP Serie Número 5727081. : . 
- AVALUADO EN . . $ 
2.191,00 , 7 : 

7.- TRANSPORTADOR PARA ALIMENTAR EL MOLINO : 
al. Tipo tornillo. sinfín helicoidal, inclinado, batea en U metálica, 

tamaño 11” por 15” x 4.0 m de largo. En la parte media recibe la * 
0 descarga del'ciclón de finos. Accionado con moto reductor marca - 

LEROY SOMER de 3 HP, Serie número 431913-003 : 

o-S 

s 

LUADO EN o o . oo , 

Ml. q ENTILADOR EXTRACTOR DE POLVO FINO DEL MOLINO (color 
ázuly e ro 
Dimensiones: diámetro 0.70 m x 11” de ancho, con motor eléctrico 
marca REALIANCE de 25 HP modelo 3MAZ 17400 . IN 
AVALUADO EN . . bo $ 
4.566,00 , : 

9.- DUCTOS PARA TRANSPORTE A CICLÓN DEFINOS , 
* Dimensiones: 1,5 m x 3,50 'm de altura, con fondo cónico; descarga 

  

Dimensiones: Diámetro'1.5 m x 4.5 m de altura; fondo cónico sobre 

4 soportes de tubos de 3” de diámetro x 4 m de alto. En el extremo 
. Inferior válvula rotativa accionada por moto, reductor marca: US 
ELECTRICAL MOTOR de 4 HP. > 

sh 1.369,00 r 
_ 12.- TANQUE-DEPÓSITO DIESEL 

Cilindro Horizontal, dimensiones 2.00 m de diámetro por 5. 50 m de 

- largo con cañería de descarga. 

AVALUADO EN . ÓN $, 
"776,00 

* 13.- ENERGÍA ELÉCTRICA ' . 
13.1 Banco de Transformadores Eléctricos. Cantidad 3 unidades, 

sn marca ni número de ' serle, 50 KVA cada uno de 440 Voltios . 

- 18,2 Transformador Hipo. seco, marca WESTINGHOUSE para +110- 

220 voltios. . 
> 13.3, Breaker general capacidad 500 AMP. - 

2 
PR
 

mo
 

eos 

a 
a
 

alta tensión de 180 m de largo. 
13.5 Generador eléctrico marca DEUTZ de 200 KVA, con motor a   

: Jiménez, Juez Primero de lo Civil de Guayaquil, el 15 de agosto de ( 

largo. Accionado con moto reductor marca-LEROY SOMER de 3HP : 

a transportador alime de. molino, mediante válvula 
accionada por moto reductor. — * o 
AVALUADO EN .. . . Zo -$ 
1.369,00 * : , : 
10.- VENTILADOR EXTRACTOR DE HARINA DEL SECADOR (color 

B plateado) o. 

Dimensiones: diámetro 1.20 m x 15” de ancho con motor marca 
- BALDOR de 25 HP, Serie M4103T-68 1.760 RPM. Z 

AVALUADO EN , . : s 
5,479,00 : : : : 
11.- CICLÓN PARA ENVASAR HARINA A 

AVALUADO EN * : : $ 

13.4 Tres postes de Hormigón de 10 metros de altura. Con línea de   

REPUBLICA DEL ECUAJ Se > 9 da 
SUPERINTENDENCIA e, PAÑIAS 

ALO. a 

    

C ¡ a , ¿ . . 

. CONSTITUCIÓN DE LLANO MOREIRA ' 
CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. — - - 

«La compañía LLANO MOREIRA CONSTRUC- 
. CIONES CIA. LTDA. se constituyó por escri- 
tura pública otorgadá ante' el - -Notario 

Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano 

de Quito, el 21 de enero del 2002, fue. 

aprobada . por la Superintendencia de - 
Compañías, mediante Resolución No. 

- DOMICILIO: Distrito. Metropolitano de * 
Quito, provincia de Pichincha. 

- CAPITAL: Suscrito. US$ 800 ,00,. dividido 

en 800. participaciones. de: US$. 1,00 Sada... 

una: -, e 
a 

  

la planificación, ejecución: y mantenimiento 

.de “edificaciones, lotizaciones, urbaniza- : 
ciones, la compra venta de inmuebles b) la 

asesoría, y servicios [para la decoración, ' 
suministro de materiales y todo servicio 

relacionado con el ramo de la construcción, 

Ingeniería y arquitectura en general... ' 

_Quito, 12 AGO. 2002: A 

Dra. América Navas s Cajiao 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

1. JURÍDICO DE COMPAÑÍAS: (E) — 

Nx y . - - 2, 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
«SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DÉ LA ESCRITURA PÚBLICA DE o 
_ AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA. . 
, DE: ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA : 

CIA. LTDA. 

Se. comunica al público: que la « com- al 

_pañía ECUAZETA DE PUBLICA- 

CIONES CIA. LTDA. aumentó “su 
. capital en US$ 400,00 y reformó. sus * 

- estatutos por escritura pública otor- . 

gada ante el Notario -Vigésimo 

Tercero Interino dell Distrito 

' enero del 2002. Fue aprobada.por la 

"Superintendencia. de .Compañías 
mediante: [Resolución “No. 
-02.Q.1J.2899 de 07 AGO. 2002. -. 

El capital actual suscrito de US$ 
600,00, está dividido en 600 partici- 

paciónes de US$ 1 cada una. 
+ 

Quito, O7.AGO, 2002. 

.02.Q.1J. 2949 de 12 AGO. 2002... - dl 

-+-3. OBJETO: El objeto de. la compañía. es:.a) +. > 

ECUAZETA. DE PUBLICACIONES ” . 

Metropolitano . de. Quito el 19 de.     Dr: Oswaldo Rojas H. 

¿ e 

+ 

¿ 

€ 

4 

A 

o 
Y, o 

bo 
x 

A 
A 

- 
o
 

a
 

A
T
 

r
r
 

r 
pu
n 

o
 

 


